
入 札 執 行 日

番 号 ・ 業 務 名

施 行 場 所

順位

1 1

2 2

3 3

4 111

5 125

6 139

7 152

8 160

9 171

10 落札 234

※契約金額は、入札書記載金額の欄に記入された金額（消費税の対象外の金額が含まれる場合は、
消費税の課税対象金額）に、当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未
満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てた金額）である。

株式会社杜設計事務所 1,844,000

株式会社青建設計 2,000,000

株式会社八洲建築設計事務所 1,980,000

苓北設備設計株式会社 辞退

株式会社石川設計 2,060,000

株式会社出雲 2,030,000

エイト技術株式会社 2,060,000

川口實建築研究所 1,986,000

Ｋｏｍｕｋａｉ建築計画工房 2,050,000

西設計一級建築士事務所 2,030,000

おいらせ町 中下田

予定価格(税抜) 金　2,063,000 円

最 低 制 限 価 格 

（ 税 抜 ） 金　1,579,000 円

入 札 者 氏 名

入 札 書 記 載 金 額 （ 円 ）

入 札 結 果
備 考

金 額

指名競争入札結果表

令和 5年 9月27日

委託第328号 町民交流センター照明器具改修実施設計委託


